tas. **D**ic eis. Venite et uide-
te. **V**enerunt et uiderunt ubi mane-
ret; et apud eum manserunt die il-
lo. **H**ora autem erat; quasi decima.
Erat autem andreas frater symo-
nis petri; unus ex duobus qui au-
dierant a iohanne; et secuti fuerant
ihum. **I**nuenit hic primum fratrem
suum symonem; et dicit ei. **I**nue-
nimus messiam; quod est interpretatum
christus. **E**t adducit eum ad ihum.
Intuitus autem eum ihu dicit. **T**u es
symon filius iohanna; tu uoca-
bis cephias quod interpretatur petrus.
In crastinum uoluit exire in
galyleam; et inuenit philippum.
Et dicit illi ihu. **S**equere me.
Erat autem philippus a bethsaida
ciuitate andree et petri. **I**n-
uenit philippus nathanael; et
dicit ei. **Q**uoniam scripsit moyses
in lege et prophete; inuenimus ihum
filium ioseph anazareth. **E**t
dicit ei nathanael. **A**nazareth
potest aliquid bonum esse. **D**i-
cit ei philippus. **V**enite et uide-

vidit ih̄s nathanael ueni-
ente ad se; et dicit de eo, Ecce
uer̄ israelita; in quo dolus non est. Dicit
ei nathanael, Unde me nos-
cisti? Respondit ih̄s; et dicit ei,
Pulsquam te philippus uocaret
nisi esses filius huius; iudi te. Re-
spondit ei nathanael; et ait,
Rabbi tu es filius dei, tu es
rex israel. Respondit ih̄s, et dicit
ei, Quia dixi tibi iudi te sub-
ficii credis; maioribus hijs iudicabis.
Et dicit eis, Amen amen dico
uobis; uidebitis celum apertum, et
angelos dei ascendentes et de-
scendentes super filium hominis. *off.*

Gloria et honore coronasti eum
et constituisti eum sicut opera manuum
tuarum. *Sec.* tuas domine.

Sicut dicit dominus in uocem offerunt
quod beatus andreas apostoli tui sollemp-
nia recolentes purificationem
que uobis mentibus inplorant. *P.*

Dicit andreas symoni cum
fratri suo inuenimus messiam quem dixit episcopus
et adduxit eum ad ih̄m. *ps. cum.*

Preceptis domine sacramen-
tis supplices exoramus;
ut in te credente beato andrea ap-
tolo tuo; qui pro illius uenienda germinum
passione nobis proficiat ad mede-
lam. *P. eodem die saturni uir or.*

Dominus qui nos beati saturni
uiris tui concedis ua-
talicio proficere; et nos tribue ui-
tis adiuuari. *P. S.*

Munia tibi domine dedicata
sacra. et in te credente beato saturno
mire tuo, per eundem nos placati
suis intende. *P. ps. co.*

Sanctificet nos quod domine
tui precepto sacramenti; et in testi-
one beati saturni uiris tui tibi
reddat acceptos. *In die offi.*

Ichi autem cum
minis hono-
rati sunt ann-
a tui domine inu-
stortat et precipat eorum. *V. Dne*
probasti me et arguisti me tu argui-
sti sessionem meam et resurrectionem
meam. *Gla. Gloria in excelsis. V. o.*